

LHV Group

Novembri tulemused
14. detsember 2021

Ärimahud kasvavad koos klientide aktiivsusega

Finantstulemus, EURt	13 kuud	nov.21	YTD21	YTD20	FP YTD	Δ YTD FP
Tulud kokku, sh.		12 058	122 548	87 229	119 686	+2 862
Neto intressitulu		8 612	86 400	61 828	86 390	+11
Neto teenustasutulu		4 192	36 610	24 422	33 063	+3 547
Kulud kokku		6 289	59 032	40 861	56 273	+2 759
Kasum enne allahindlusi		5 769	63 516	46 368	63 413	+103
Laenude allahindlus		182	2 362	10 900	5 585	-3 223
Tulumaksukulu		988	9 576	6 681	9 106	+470
Puhaskasum, sh.		4 599	51 578	28 787	48 722	+2 856
grupi aktsionäride kasum		4 459	49 742	26 635	46 931	+2 811
Ärimahud, EURm	13 kuud	nov.21	YTD21	YTD20	FP YTD	Δ YTD FP
Klientide hoiused		6 003	6 003	3 629	5 056	+946
Laenud klientidele, neto		2 621	2 621	2 166	2 573	+48
Fondide maht		1 334	1 334	1 525	1 344	-9
Finantsvahendajate maksete arv (tuh tk)		2 618	25 140	14 112	na	na
Võtmenäitajad	13 kuud	nov.21	YTD21	YTD20	FP YTD	Δ YTD FP
Kulu / tulu suhe (C/I)		52,2%	48,2%	46,8%	47,0%	+1,2 pp
Neto intressimarginaal (NIM)		1,5%	1,6%	2,0%	1,6%	-0,1 pp
ROE* (maksueelne)		21,6%	23,6%	16,3%	22,4%	+1,2 pp
ROE*		17,8%	19,9%	13,6%	18,9%	+1,0 pp
ROA (varade tootlus)		0,8%	0,9%	0,9%	0,9%	+0,0 pp

- Hea kuu, mida iseloomustasid kõrgematest ärimahutudest ja suuremast klientide aktiivsusest tulenevad teenustasutulud
- Laenuportfelli kvaliteet püsib hea, mistõttu allahindlused plaanitust väiksemad
- UK osas rõhk võtmeisikute värbamisel ja krediidasutuse litsentsi taotlemise ettevalmistusel
- Kuu kasum 4,6 EURm. Finantsplaani edestame 2,9 EURm võrra
- LHV Group nimetati Äripäeva poolt Eesti edukaimaks ettevõtteks

Investeerimisaktiivsus toob kliente ja teenustasutulusid

Finantstulemus, EURt	13 kuud	nov.21	YTD21	YTD20	FP YTD	Δ YTD FP
Tulud kokku, sh.		11 441	113 253	79 175	110 610	+2 643
Neto intressitulu		8 666	86 694	62 276	86 799	-106
Neto teenustasutulu		3 517	27 593	16 407	23 888	+3 705
Kulud kokku		4 936	44 509	33 884	42 654	+1 856
Kasum enne allahindlusi		6 504	68 743	45 291	67 956	+787
Laenude allahindlus		182	2 362	10 900	5 585	-3 223
Tulumaksukulu		953	9 182	5 435	8 663	+519
Puhaskasum		5 369	57 199	28 955	53 708	+3 491
Ärimahud, EURm	13 kuud	nov.21	YTD21	YTD20	FP YTD	Δ YTD FP
Klientide hoiused		6 047	6 047	3 646	5 102	+944
Laenud klientidele, neto		2 621	2 621	2 166	2 573	+48
Võtmenäitajad	13 kuud	nov.21	YTD21	YTD20	FP YTD	Δ YTD FP
Kulu / tulu suhe (C/I)		43,1%	39,3%	42,8%	38,6%	+0,7 pp
Neto intressimarginaal (NIM)		1,5%	1,6%	1,9%	1,7%	-0,1 pp

- Pangaklientide arv kasvas 6300 võrra, arveldavaid kliente lisandus ligi 3200. Klientide aktiivsus on kõrge
- Laenuportfell kasvas 30 EURm võrra, sh ettevõtete laenud kasvasid 9 EURm ja jaelaenud 21 EURm. Krediidikvaliteet püsib hea
- Hoiused kasvasid 171 EURm võrra, sh finantsvahendajate hoiused kasvasid 84 EURm
- Paremad teenustasutulud ja madalamad allahindlused veavad kasumlikkust
- Avasime klientidele võimaluse kaubelda mobiilipangas krüptovaradega

Tulud ja kasumlikkus finantsplaanist ees

Finantstulemus, EURt	13 kuud	nov.21	YTD21	YTD20	FP YTD	Δ YTD FP
Tulud kokku		638	8 727	8 495	8 463	+264
Kulud kokku		706	9 503	5 844	9 498	+5
Kasum enne tulumaksu		-68	-776	2 651	-1 035	+260
Tulumaksukulu		0	1 241	844	1 241	+0
Puhaskasum		-68	-2 017	1 807	-2 276	+260
Ärimahud	13 kuud	nov.21	YTD21	YTD20	FP YTD	Δ YTD FP
Fondide maht, EURm		1 334	1 334	1 525	1 344	-9
Ils akt. klientide arv (tuh.)		138	138	180	142	-4
Võtmenäitajad	13 kuud	nov.21	YTD21	YTD20	FP YTD	Δ YTD FP
Kulu / tulu suhe (C/I)		110,6%	108,9%	72,9%	112,2%	-3,3 pp
Fondide keskmine tootlus		0,2%	8,9%	4,6%	7,1%	+1,8 pp

- Kuine negatiivne tulemus tingitud II sambast lahkuvate klientidega kaasnevast amortisatsioonist
- II sambast väljumisavalduse tegi perioodil august – november veidi enam kui 5400 LHV pensionifondide klienti, võrreldes teiste suuremate fondivalitsejatega madalam lahkumismäär
- Suuremate II samba fondide L ja XL tootlused olid novembris vastavalt 0,5% ja 0,2%. Pensionifond Indeks alanes 0,3%, Roheline langes 1,3% võrra
- Aktiivsete klientide arv kuu lõpuks enam kui 138 tuhat

Kasvavad ärimahud koos kõrge kliendirahuloluga kahjukäsitleluses

Finantstulemus, EURt	13 kuud	nov.21	YTD21	YTD20	FP YTD	Δ YTD FP
Tulud kokku, sh.		51	1 032	0	1 128	-95
Neto teenitud preemiad		306	1 925	0	2 000	-75
Neto tekkinud kahjud		234	814	0	688	+126
Kulud kokku		99	1 716	442	1 789	-73
Kasum enne tulumaksu		-48	-684	-442	-662	-22
Puhaskasum		-48	-684	-442	-662	-23
Ärimahud	13 kuud	nov.21	YTD21	YTD20	FP YTD	Δ YTD FP
Brutopreemiad, EURt		544	6 231	0	6 661	-430
Klientide arv (tuh.)		142	142	0	na	na
Võtmenäitajad	13 kuud	nov.21	YTD21	YTD20	FP YTD	Δ YTD FP
Neto kahjusuhe		76,4%	42,3%	na	34,4%	+7,9 pp
Neto kulusuhe		39,2%	93,3%	na	98,7%	-5,5 pp

- Üksik- ja aastase reisikindlustuse müügi alustamine veebi- ja otsemüügi kanalis. Lisasime COVID-19 kaitse kuldkaardi klientide reisikindlustusele
- Integratsioon Modera automüügi-platvormiga sõidukikindlustuste pakkumiseks
- Brutopreemiate maht +45 EURt võrreldes oktoobriga
- Kindlustuse klientide arv kasvas 142 tuhande kliendini
- Hüvitati 188 kahjujuhtumit. Kahjude arv ja hüvitiste maht sesoonses kasvutrendis. 11 kuu kahjukäsitleluse rahuloluindeks 98%

Madis Toomsalu

LHV Group juhatuse liige
madis.toomsalu@lhv.ee

Meelis Paakspuu

LHV Group finantsjuht
meelis.paakspuu@lhv.ee